HNHOOPMALIUA
O HAJIMYAHA (OTCYTCTBAN) TEXHHYECKOM BO3MOXKHOCTH JOCTYIA K PETYJIMPYEMBIM YCJIYTAM
IO TPAHCIIOPTHUPOBKE I'A3A 110 'A3BOPACHPEJAEJIUTEJIbBHBIM CETSIM

I xBapran 2016 1.

TMoroTosxeHo ¢ nenoms3osanmem cucremer KoneyasrantIluoc

Tpunoxenue Ne 2

k npukazy ®AC Poccun
or 07.04.2014 Ne 231/14

dopma

n/n

Haumenosanune
rasopacrpeze-
JIUTENBHOU CeTH

30Ha BXoza B
rasopacrpee-
JIMTEIIBHYIO CeTh

30Ha BbIXOzA U3
rasopacrpeze-
JIUTENBHOU ceTu

Tapud Ha yciayru no
TPaHCIIOPTHPOBKE
rasa 1o
TpyGonpoBoaam ¢
JeTanusanueit no
30HE BX0JIa B
rasopacrnpe/esnu-
TEJbHYIO CETh, PYO.
3a 1000 ky6. m

Tapud Ha yciayru no

TPaHCIIOPTHPOBKE
rasa no
TpyGonpoBoaam ¢
JeTanusanuei no
30HC BbIXOJa U3
rasopacrnpe/esnu-
TENbHOM ceTH, pyo0.
3a 1000 ky0. M

Haumenosanue
noTpebuTens

OG6bembl ra3a B

COOTBETCTBUH C

[OCTYIMBIINMH
3asIBKAMH,
MIIH. Ky0. M

OG6bembl ra3a B
COOTBETCTBUH C
YIOBIIETBOPEH-
HBIMH 3as5BKAMH,
MIIH. Ky0. M

CBoGoHast
MOLIHOCTh
rasopacrpe;e-
JINTEJIHOM CceTH,
MIIH. Ky0. M B O

5

6

7

10

Cern
rasopacrnpeiesienus oT
T'PC Manosipociasert

PacnpenennTenbnme
rasonpoBojisl o1 'PC
Masiosipociaser;

Tasoucnonb3yiomee
obGopynoBanne
norpebureeit

1062,56

1062,56

Hacenenue - 62 (310
M3/4ac)

2,7156

2,7156

11274

11274

000 "MMK-ITerpon
mutoc” CTaHmus
00CITyKHBaHHUS
JIErKOBEIX
aBTOMOOMJICH U 31aHUs
MarasiHa T.
Majosipocasery, yi.

MockoBckast, BOIM3M 1.

109 (24,3 M3/uac)

0,02186

0,02186

1219,83

1219,83

Codun I1.B. Marasux
CTpoHMaTepHaIoB I1.
TymsTino, yi.
Bapmasckast, 1. 39 (2,1
M3/4ac)

0,0046

0,0046

1127,4

1127,4

00O "Mpuuan" gorm.
VcraHoBKa MIMTHI B
kade c. Kynunoso, yi.
Bepesosas, 1. 4 (2
M3/4ac)

0,01752

0,01752

839,27

839,27

000 "T'paaunr"
cOOpoUHBIii LeX, Lex
TIOKPACKH, 11€X
o(aHepOBKH, MOIKa,
anrap)
Manosipociasenkuii p-
H, CIT "Ceno
Konnontait", yn.
33[’)5""]85‘, BJIQJICHUE
Ne2a (154,317 m3/uac)

1,35181692

1127,4

1127,4

000 "Martperka
JeBenonmeHt"
TTHYHUK W TEIUIMLA 110
apecy:
Manosipocnasenkmii p-
H, 1. Maknuso (34,92
M3/4ac)

0,081773

0,081773

953,44

953,44

000 "®opt"
MOMEIIIEHHE CKIIaja
MarnosipocnaBerikHii p-
H, 1. Wymstuno (84,7
M3/4ac)

0,1787

1127,4

1127,4

00O "Ancut I'pynn"
TPOM3BOJICTBCHHOE
MOMEILIEHHE T.
Marnospocnaser, yi.
Kuposa, 1.1 (43,92
M3/4ac)

0,081




Tonr

cncrems K

antlLmoc

¢ nero:

2

Cerp
Ta30pacnpesiesieHust 0T
T'PC Ideranno

PacnipenenmrenbHbIC
rasonpoBozel o 'PC
Jeranso

I"azoncnons3yromee
obopyoBanue
norpebuteneit

1062,56

1062,56

Hacenenue - 28 (140
M3/4ac)

1,2264

1,2264

118,4127025

Cerpb
rasopacnpeneneHus ot
T'PC 1. BopoGbeBo

PacripenenurensHbie
rasonposojst or I'PC
1. Bop6seso

Tazomcnone3yioniee
obopynoanue
norpebuteneit

1062,56

1062,56

Hacenenue - 1 (5
M3/4ac)

0,0438

0,0438

Cerp
Ta30pacnpesieseHus 0T
T'PC n. Epneneso

PacnipenenmirenbHbIC
rasonpoBozel o I'PC
Tamsars OxTabpst

Tasoucnons3yromee
obopynopanue
norpebuteneit

1062,56

1062,56

Hacenenne - 1 (5
M3/gac)

0,0438

0,0438

21,3408

Cerp
rasopacrnpesieneHus ot
T'PC Henemmno

PacnpenenmirenbHbIC
rasonpoBoze! o 'PC
Henemmno

Tasoucnons3yromee
obopynopanue
norpebuteneit

1062,56

1062,56

Hacenenue - 4 (20
M3/gac)

0,1752

0,0876

2,683188

Cerpb
rasopacnpeneneHus ot
T'PC Kapriogo

PacrnipenenurensHbie
rasonposojst oT I'PC
Kaproso

Tazomcnons3yiomiee
obopynoanue
norpebureneit

1062,56

1062,56

Hacenenue - 4 (20
M3/4ac)

0,1752

Cerp
Ta30pacnpesesieHus 0T
T'PC Boposck

PacnpenenmirenbHbIe
rasonpoBozpl ot 'PC
Boposck

Tasoucnons3yromee
obopynoBanue
norpebuteneit

1062,56

1062,56

Hacenenne - 11 (53,98
M3/gac)

0,4728648

0,4728648

11274

11274

Kocrenko C.II.
HEKHIIOE 31aHHE MO
KOMMEPYECKYIO
JIeATENBLHOCTD T.
boposck, . JIenuna,
7. 21 (4,84 m3/4ac)

0,0423984

0,0423984

Cerb
rasopacrpejie/sieHus o1
TPC Bana6anoso

Pacnipenenurensubie
rasonposojsl ot 'PC
Banabanoso

T'azoucnonb3yromee
oGopysoBanue
norpebureneit

1062,56

1062,56

Hacenenmue - 10 (50
M3/4ac)

0,438

0,438

1219,83

1219,83

Kysuenosa O.B.
Hesxnbie nomemenus
(anmapramentei) Ne 33,
34 r. Bamabanoso, yi.
Tarapuna, 1. 36 (2,73
M3/4ac)

0,004

0,004

11274

11274

Jlounukun A.D.
HEKHIIOE 371aHHE MO
KOMMEPYECKYIO
JeSATENBHOCTD T.
banabanoBo, yi1.
3apeunas, 1. 23 (5
M3/4ac)

0,0438

0,0438

621,81

621,81

Anmunnctparms I'TT
"ropon bana6anoso"
61104HO-MOTy IbHAs
KOTENbHas T.
Banabanoso, yi.
Tarapuna, B paiione 1
Ne 4 (2550 m3/4ac)

22,338

22,338

621,81

621,81

Anvunucrpanus I'TT
"ropon bana6anoso"
61104HO-MOTy IbHAs
KOTENbHas T.
Banabanoso, yi.
HOxwuas, B paiione 1 Ne
2B (1200 m3/4ac)

10,512

10,512

1127,4

1127,4

000 "NAX" 3nanue
MarasuHar.
banabanoso, yn.
Mockosckasi, 1. 21B
(14,69 m3/uac)

0,03302

0,03302

110,8200628




